
Id: RBFNH-AFCAK-OQJMT-IVDSA-BIMAB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 68/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 z póżn. zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLVI/216/10 
z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawei uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XLVI/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dodaje się w pkt II ppkt 1b o brzmieniu 

"dotacje przedmiotowe - 500.000 

w tym : 

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 500.000 z tego : 

a) ochrona powietrza atmosferycznego i powietrza - 370.000 

b) gosppodarka ściekowa i ochrona wód - 130.000" 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 860 

(Słownie : osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100) 

Dochody bieżące ; 

W Dz. 750 - Administracja publiczna 860 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami 860 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok o kwotę zł 860 

(Słownie zł : osiemset sześcdziesiąt złotych 00/100) 

w tym : 

wydatki bieżące 860 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 860 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 860 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac i pochodnych pracownika realizującego zadania w zkaresie 
świadczeń na rzecz obrony. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLVI/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dodaje się po stronie dochodów i wydatków 
kwotę zł 860 zgodnie z poniższą tabelą : 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA DOCHODY WYDATKI
750 Administracja publiczna 860 860

75011 Urząd wojewódzki 860 860



Id: RBFNH-AFCAK-OQJMT-IVDSA-BIMAB. Przyjety Strona 2

Dochody bieżące 860

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

860

wydatki bieżące z tego : 860
wydatki jednostek budżetowych z tego : 860
wynagrodzenia io składki od nich naliczane 860

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


